

Specificatii de pret (F4.2)

Numarul procedurii(licitatii) de achizitii:21026138

Denumirea procedurii de achizitii: materialelor de uz gospodăresc pentru instituțiile de învățământ din subordinea DETS Buiucani din subordinea DETS Buiucani

Cod CPV			Denumirea bunurilor	Unit.de masura	Cantit.	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1			2	3	4	5	6	7	8	
44100000-1			Bunuri							
			Lot 2 Mături, perii							30 zile calendaristica
	1		Set mătură cu coada lungă și fărăș	buc	80	55.00	66.00	4400.00	5280.00	
	2		Fărăș plastic	buc	75	6.42	7.70	481.25	577.50	
					Total:			4881.25	5857.5	
			Lot 3 Mopuri, cozi pentru mopuri							30 zile calendaristica
	1		Mop din bumbac 100% pentru podea	buc	1090	19.17	23.00	20891.67	25070.00	
	2		Mîner din lemn cu filet pentru storcator lungimea 1,2-1,3 metri	buc	444	5.50	6.60	2442.00	2930.40	
					Total:			23333.67	28000.4	
			Lot nr.4 Căldări							30 zile calendaristica
	1		Căldare cu stocator	buc	364	34.17	41.00	12436.67	14924.00	
	2		Caldări de masă plastică 12 l	buc	30	36.67	44.00	1100.00	1320.00	

3		Caldări de masă plastică 12 l	buc	195	50.42	60.5	9831.25	11797.50	
				Total:			23367.92	28041.5	
		Lotul 4 – coșuri de gunoi							30 zile calendaristica
1		Cos de gunoi cu capac balansat din masă plastică cu capacitatea de 20 litri.	buc	1	90.00	108.00	90.00	108.00	
2		Coș pentru gunoi cu pedală și capac(8-10 litri)	buc	4	60.50	50.42	201.67	242.00	
3		Coș de birou, rotund pentru hîrtii.	buc	62	20.42	24.50	1265.83	1519.00	
				Total:			1557.5	1869.00	
		Lotul 7 Covașe							30 zile calendaristica
1		Covoraș de cauciuc 120x90	buc	20	137.50	165	2750.00	3300.00	
							2750.00	3300.00	
		Lot 9 Saci pungi pentru gunoi							30 zile calendaristica
1		Saci pungi pentru gunoi 120 l în rulou 10 buc	rulou	531	35.00	42.00	18585.00	22302.00	
2		Saci pungi pungi pentru gunoi 60 l 20 buc	Rulou	160	26.67	32.00	4266.67	5120.00	
				Total:			22851.67	27422.00	
		Lot 11 Lighiane							30 zile calendaristica
1		Lighean masă plastică rotund volum 15 l	Buc	33	23.83	28.60	786.50	943.80	
2		Lighean masă plastică rotund volum 12 l	Buc	70	20.83	25.00	1458.33	1750.00	
3		Lighean masa plastica rotund volum 3Litri	Buc	20	7.17	8.60	143.33	172.00	
4		Lighean din masă plastică rotund volum 7 litri	Buc	15	14.08	16.90	211.25	253.50	

5		Lighean din masă plastică 5,5 litri	buc	20	15.42	18.50	308.33	370.00	
				Total:			2907.74	3489.3	
		Lot 12 Suport, dozator							30 zile calendaristica
1		Suport cu perie pentru vasul de toaleta	Buc	70	21.25	25.00	1487.50	1785.00	
2		Suport pentru hârtie p/u WC	Buc	12	16.67	20.00	200.00	240.00	
3		Dozator p/u sapun 0,5 litri	Buc	9	64.17	77.00	577.50	693.00	
4		Urne pentru hârtii	buc	67	20.42	24.50	1367.92	1641.50	
				Total:			3632.92	4359.50	
		Lotul 15 Scară de metal							30 zile calendaristica
1		Scara din aluminiu -h 2m cu 4-5 trepte	buc	2	504.17	605	1008.33	1210.00	
				Total			1008.33	1210.00	
		TOTAL:					86291.00	103549.2	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Niculin Dorina___ În calitate de: _Contabil

Ofertantul: __Rotaru-Inter SRL_ Adresa: _Ghidighici ,str.P.Bulgaru 14_